
UCHWAŁA NR XXIX/ 317/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/297/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 02 lutego 
2009 w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wydzierżawienie gruntu na terenie gminy 
Dziwnów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego,  Nr 14 z 30.04.2009, poz.572, 2011 Nr 41 poz.731).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI/297/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 02 lutego 2009r. w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu za wydzierżawienie gruntu na terenie gminy Dziwnów (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego, Nr 14 z 30.04.2009, poz.572, 2011r. Nr 41, poz.731) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 w tabeli Lp. 3, za tereny rekreacyjne na potrzeby własne ustala się stawkę netto „5.00” zł.

2) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Za bezumowne zajęcie terenu Burmistrz  Dziwnowa ustala zobowiązanie w wysokości 300 % 
stawki ustalonej niniejszą uchwałą.”;

3) Uchyla się § 11.

4) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. Do czynszu dzierżawnego dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości określonej 
odrębnymi przepisami.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dziwnowie

Piotr Sokół

Id: C360671D-E538-49E5-AD55-723478D1BA07. Podpisany Strona 1




